INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 14h do dia 27/06/2025. 

REFERÊNCIA DE TEMPO: horário de Brasília (DF). 

LOCAL: Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL  www.bll.org.br 

VALOR MÁXIMO: O valor máximo total para esta licitação é de R$ 45.894,24 (QUARENTA 

E CINCO MIL OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS) 

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O Edital e demais informações encontram-se à 
disposição dos interessados no Setor de Licitação, Compras e Almoxarifado, sito à Rua 
Coronel Jorge Marcondes, 501, Vila Rio Branco, Fax:

[...]

equipamentos em 

comodato 

24 Mês 1.818,56 43.645,44 

02 

Instalação e Configuração 

completa do sistema, 

incluindo todos os 

materiais 

1 Serviço 2.248,80 2.248,80 

TOTAL PARA 24 MESES 45.894,24 

1.2. O VALOR MÁXIMO PARA ESTA CONTRATAÇÃO É DE R$ 45.894,24 (QUARENTA E 
CINCO MIL OITOCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E VINTE E QUATRO) 

2. DISPOSIÇÕES PRELIMINARES 

2.1. O PREGÃO ELETRÔNICO será realizado em sessão pública, por meio da INTERNET, 
mediante condições de segurança - criptografia e autenticação - em todas as suas fases 
através do Sistema da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL.